
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N º 16/2020 

Processo: 5800.033408/2020  

 

A Secretaria Municipal de Saúde – SMS, RESOLVE prorrogar o prazo para 

recebimento das propostas referente ao Processo Administrativo nº 

5800.033408/2020, conforme descrito abaixo: 

Objeto: Aquisição de Medicamentos indispensáveis ao manejo de pacientes 
acometidos pela COVID-19 

Os interessados deverão apresentar proposta comercial na Secretaria Municipal 

de Saúde / SMS - Rua Dias Cabral, 569, Centro, 4º andar, Sala 408 - Maceió – 

AL – CEP: 57020-250, ou através do e-mail mczsuprimentos@gmail.com, 

conforme especificações constante no Termo de Referência, até às 10h00 do 

dia 02/06/2020.  

O Termo de Referência está disponibilizado no site 
http://www.licitacao.maceio.al.gov.br/. 

Mais informações pelo telefone (82) 3312-5457 Ramal (6053) – Coordenação 
Geral de Compras e Suprimentos ou pelo endereço eletrônico: 
mczsuprimentos@gmail.com  
 

 
Maceió/AL, 28 de Maio de 2020. 

 
JOSÉ THOMAZ NONÔ 
Secretário Municipal de Saúde/SMS 
 

 

 


